
UCHWAŁA NR XXIX/299/23 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jasionówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-4, art. 37 ust. 3 i 4, art. 38 ust. 1, 2 i 5 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 1, § 3, 
§ 6 i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960, z 2023 r. poz. 1102) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Leszkowi Zawadzkiemu - Wójtowi Gminy Jasionówka następujące wynagrodzenie 
miesięczne: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9900,00 zł brutto; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3000,00 zł brutto; 

3) dodatek za wieloletnią pracę - w wysokości określonej zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/209/22 Rady Gminy Jasionówka z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jasionówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia Wójta Gminy 
należnego od dnia 1 lipca 2023 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B127C91-9424-48A4-B9F3-20446CA0D165. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/299/23 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-06-30T06:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




